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— Ny öfverstithlllaro St-om kande fripnss-igcraren därtnéd, att elt belopp af omkring 34 tusen kr., dir tel-fonappnratan befann sig,
j b-både^t var, skedde ombytet af lian ignk', n-r kolingen var be h* dolts g<*n om f ilska vvrifikatio j ff,r »tt svarm. Man kan lätt ton
|nfverariiihttbire vM fredagen* fimJ f-n"—Skansen. ner. Johannon. mm är omkring ka sig hani häpenher, när han vid
j konselj. Frih. T.imm fick sitt he ”Stinsen" vid utirtng-wtationen 7u år gimm do h tidigare varit inträdet 1 kontoret varseblef, att

ST* X'KII< *LM Konung <><ar gardaaf*ked,och landah-fding Ro- var nämligen amatör pä detta kantor oeh skoll uare i Vreia klo» eld utbrutit dai-stndes. Tack va
har enligt franska tidningar hyrt! bert Dir k son i Malmö hk-f efterträ område.

Sveriges Bygder.
ter. har en lång följd af är tjinst-jre ■ hrand-ign,i!<>n" i telefon hlef 

HUDIKSVALL. Ny rann vik gjort som kamrerare vid aparbin elden. som. då husfolket redan
hen. I gått till sangs, i annat fall säker

en villa i Biarritz for mars inå jdåren, 
n <d. Få hemvägen lär konungen 
komma att uppsh ill i sig i Faris 
omkring en vecka.

— Till Undahöfding i Malmö, ning ra ed kol i ren Ek. Förnyad
hus län. i le lighet efter den till rannsakning har hållits här ne-1 — Fru von Meeklenhurgs Ii- ligen åstadkommit en svår olyc
Bfverstilhållare i Stockholm ut- j häktade kolaren Kk och de tre kridationsraöte. En jämn ströra ka, nu släckt i ain linda.

— De värnpliktiges emigration imnm-lc landshöfding Dickson,' bröderna Svensson. Dessa, sist- af affärsman och handf vei kare i — Oskadliggjord för fem år.
kommer hädanefter att i viss mån liar utnämts ledamoten af Första nämnda biträddes af vice härads Linköping sågs t fredaes styra Förre straffången Lars August
försvåras. K -d in nu erfordras, kammaren ryttmastwen Gustaf höfdingen Hoy från Sundsvall. kosan till ett af siad-na hotell, dit Jansson, Budabvraannon kallad,
■om liekant. »urskildt tillstånd för Tornerhjelm. Till en början hördes bröderna de pr io|»f<>n uppbådats af fru von hvilken för någon tid sedan af sö-
vurnpliktige att emigrera, men _ ^ SIOia kvarniigaren, Svensson hvar för sig. hvarvid Mecklenburg från Ljung, hvilken. dm Hälsinglands tingslags härads- 
bifall har ju lämnats i vids-räckt „r0M,hMI)(ll Bengtsons själfmoid i jd* humkomino inetl uppgifter, som förut nämnts, under de se- ratt förklarades saker till stöld, 
mån. Hädanefter komma etnel s n vjJ,M 4 s„|tsj„baden, har nu som ei örverensståmde med upp naste dagarna rustat sig att för i har af Medelpads västra tingslags

fatt sin förklaring. Genom för j gifter, förut lämnade. 17 vittnen en längre lid lämna sitt gods. för häradsrätt, inför hvilken han stått 
att högst betydligt skärpa». Har („lsklling af bolägets räkenskaper voro inkallade af åklagaren och m alligen för att vistos i Tyskland, tilltalad för att ha innehaft stulet 
m in aul-tining miwaiika att den |iar }ian |yC.|jMts suita bolaget i xju nf Sveiifwöneni». Under vitt | Innan hon for. ville hon dock gör» j god.®, dunats till T> års straffarbete 
emigrerande ämnar "undandraga iskuM ^ flere millioner kr, sa nedörhören framkom bland au 'igskuldfri, oeh det var därför och 5 *rs vanfrejd utöfver straff 
sig värnplikten, torde hans an ■ konkurs var det enda som äier- uat, att två personer mordnntteu bon nu låtit budknflen utgå. En tiden,
s .kan utan vidare afaläs. |s1oh mellan kl. 1 o Ii 2 utkonimit från efier annan fingo de tillkallade

lertid vil koren för tillstånd härtill

UPPSALA. Sven JLalin p;o 
fessor i Uppsala Ett rykte vill 
veta, art afsikren med förslaget 
att till den nyinrättade professuren 
i geografi i Uppsala kalla en för
tjänst vetenskapsmän skulle vara, 
att man önskar erbjuda platsen 
ät vår celebre upptiickisfarare, dr 
Sven Hedin.

V Ä STER VIK. Försk i ngring 
ai na i Västerviks spai kassa. 100 
tusen kr. Den med anledning af 
de af afiidnc kamieraren (Iust. 
Regnell I) -gångna förskingringar 
na i Västerviks sparkassa före
tagna revisionen hir gifvit vid 
bauden, att det föiskingrade bo- 
lop|ä?t tipppgår till omkring 100 
tusen kr.

t tSTKRSUND. När lappmarks 
Iwrnet skulle döpas. Kyrkoher
de Alilfortl Jockmock har bernt- 
tat om ci t liarndop, därvid föräl
drarna haft alt bära barnen ej 
mindre nu sju mils väg genom 
skog och öfver fjäll. Det var en 
gosse, väl ett liallt år gammal och 
så ovan att se främmande, att han 
skrek och sparkade af förfäran 
nar prästen närmade sig. Föräl
drarna hittade dock på råd och 
hakbundo den lille st ackaren me
dan dopet förrättades.

Pä återvägen gingo dc vilse i 
skogen och måste ligga ute under 
natten. Under omsorgen att 
skydda barnet mot kylan, ådrog 
sig fadern en förkylning, hvaraf 
han senare efied.

Kks bostad ocli hegifvit sig åt Isbo företräde och lämnade sedan hu
til'. Strax före kl. C på mo go- set med rm-ra eller tnindre välfyll- 

I nen hade Kk iakttagits på vag i da plånböcker. Det var an sen Ii 
fian Isho till du hem. Tvärt emot: ga summor, soin il.-n dagen bytte 

'•,od *noU Ttdnmgenom- |)j)ns is,Ä,s,agaiv, säger Östgöten. IM.
i ainner. att i 'ii af orienssocknar 
uppgår afslfliak t mellan cu ffyt- 
tande skol s slulioue- t ill hallan-

— För att studera (i..teborgs 
systemet kommer nåmnd-t stad, 
enligt (jöteliorgs Aftonblad, att t 
sommar besökas af en ,i England 
vid i Känd auktoritet -i utskänk 
ningsfrågan, Mr W. Hayler i New 
< 'astle.

Sannolikt får Göteborg i som- | 
mar motse lass..k «(ytterligare en 
f..r värt utskänknlngnystera in 
tresserad engelsmän, nämligen re 
daktöien för ‘TemperanceCriiie’, 
Mr W. II. Wilkltison I London. 
Mr Wilklnaon har både i sin tid
skrift oeh i sin egenskap af sek 
ref era re i ”The Public House Trust 
Association” gjort mycket lör 
spridandet af kännedomen om Gö- 
telKirgssystemet i Engiand, The 
Public HouseTrust Association iir 
det på iniilatlv nf lord Grey bil
dad* bolag, hvars ändamål iir att, 
efter inköpande af värdshus, sk" 
ta dessa efter de principer, på 
hvilka Göteborgssystcraet hvilar.

— Om Andree kommo tillbaka, 
skulle han nu ha att begråta för
lusten nf tre sina uara släktingar, 
Först aflel hans gamla moder, så 
hans ena bror, postaxpeditvir i Lin 
köpinit, och nu i lördags hans sy 
ster, fru Emilie .Spånlsriir, maka 
till riksdagsmannen, h uksägare 
J. V. Spån berg från Norra ham
mar, Småland.

— Kalttjänstöfnlug på skiilot 
och sparkstölting. Mod ordina
rie laget kl. 10,20 i går f. m. 
sfreste en kontineent manskap 
ur Svea ingenjörbataljons under 
befalsskolor till Spånga. Hvarje 
man medförde, utom fullständig 
fältrustning med räns loch gevär, 
äfven endera ett par skidor eller 
en spirkstötling, å hvilka foi t- 
skaffningsmedcl de anträdde åier- 
farden till hufvudstaden.

EKS.ll» "Vi ha längan viigalt! 
ga!" kunna förvisso lurarna i! 
visvi Smil indssoekinr med vi

nn
tiden vistats på arbete i skogen : "ars så otillgängliga frun lår v d 
samt ej uppehållit sig vare sig i detta tillfälle ha varit öfverras 
.lärfsö eller i Undersvik. styrk- kunde vänlig och meddelsam, 
tus det, att Ek två gånger i s -p Fangs.ade henne ej si många min 
temlier vistats i Järfeöoch därvid nen vid l.jtine. sade hon bland 
haft Charles Petters-on i sällskap, ann .t, skulle hon för bingo sedan 

intygade, ' „iti ha skilt sig från en pl its, dar hon 
bröderna Svensson, särskildt den varit utsatt för så mycket obehag 

termiiu r fardats vägen fram och äldste, förgått -ig mot oc i yttrat •och så många trakasserier. Sär 
liter, mest till fots. Det aren < R hotfullt om tnördnde Johan skildf Istkligade hon sig öfver den 
vag-tracka I mgre an inellnn ■ Olsson. Två af Sv.-nssöncrnas förmenta orättvisa, som många
Notdkap oeh llrmdisi, och skulle vin„on anförde, n t godt förhål j af de mot henne mihängiggjoida

land • råd t mellan -Svenssimerna ; rättstvisterna innehiiro.

nan mil landsväg eller en mil 
järnväg öfver den mellanliggande 
skogen. Bicykel kan endast en 
kot t tid af äi et au vandas. Näs
tan dagligen liar läraren i tre

Flerc vittnen

läraren foi isätta i 30 ars tid, skul 
le våglängden bli st..i re än jor
dens omkrets vid ekvatorn. E-

och Olsson. StHJ.KFTHÅ. Vår yngsta kö 
P.i åklagarens begäran tf sattes Kung du ef vet af den 31

målet att åter förekomma den 31di-c>mber 1901, bvilket gifver 
mars. De tilltalade skulleforlilil 1 s.lleft.-å rangen af köping, del

g.ifs i söndags Sollefteå kommun 
bran förhöret med hr. .derna j g stämma a kommunens samlings- 

Svcnssoii anföres ytterligare:

tnellertid tilldelade församlingen 
vid senastedecemherstämm tii de 
flyttande skolornas latare a.ligt 
tesebidrag. Det ljusnar!

va i häkte.

FALKÖPING. Eit groende 
rågkorn i ögat. Åpropa notisen

s-d efter gtnlsjiiiisiens slut. En 
< Hof Svensson sökte andra en del pkn-mde d-lgifi.tngagde pä mån- 

uppgifi t--r, som han vid förra rät ,|ll<r nf0 kl. t. i uin å ho‘ell Ro-,nm en hemmansägare, som lagt 
arter i ett sår, där dessa började tegångstillfallet haft. På tal om senqvist inför f. il. iniinic p dsara 

bet altar Vnstg. D. följande, det yttrande; Nu nr det gjoiM . Indiets r.isthiuattigade invånare, 
som brud-- n Sven fullt pä natten,

gro,
som tilldragit sig i Västergötland 1) ii nya köpingens första kom 

då dubbelmordet Is-gicks, förkla I mun dsti iiim i för anställande nf 
rade Olof nu, att Sven därnu-.l \ v„| in. in. hålles på onsdag, skrif- 
möjligvn menat, att lian varit l»> vestill Siniilsvallsposten. 
ta mel Julian Olssons liast .r. Olof 
kunde ej gifvn någon förklaring 
öfver nu lian icke, d.i han for ef 
ter läkare och mötte sin bror Jo

f-ir ett antal år sedan: En arbetare
hade fått ondt i ena öigat, och lian 
"gnodde” dot och drog i Ögonloc
ket alldeles fönvifladt, men ögat 
ville inte bli bra. Han alog sprit 
i det, badade det med kallt vatten 
och varmt vatten och hade en 
hel hop hokus pokus för »ig, men 
utan
han på den underliga idt-en att 
söka läkare, hvarför han begaf 
sig till Falköping. Det dröj-le ej 
länge, förrän läkaren drog fram 
en stor, läng och tjock "slatusa", 
<om befanns h i tagit si t säte un 
der det öfre ögonlocket. Och 
hvsd tim ni det var, denna ”slam 
si”? Ett rågkorn, som lä.ijat 
gro. Mannen haile fått in det i 
og.it under tröskning, och rågkor 
net lycktc det vara en bra jord 
män.

— Rj .rkman ftek ingen miil 
jil.-ig. Markitadsresanden Per Axe'
' Hj -rkinan, hvilken h-sIradcS-tllef- 
‘ leå likvidation-möte m -d sitt he- 
s.ik i föun veckan, imrädde ihuii, taVit om för denne, hv«d 

som haudt hos Jolum Olsson.resultat. Slutligen kom lördags itr-d oh -svarad och säker 
hållning i hotell Appelhergs mai- 
sil oeh ville "se på matsedeln”, 
b rättar Väste-norrl. Alleh. Men 
de i.friga gästern i t-jorde sur» 
miner vid åsynen af Björkman, 
hvilkens inkognito snart v.ir-röjd'. 
-sch fö klarad - me.1 ou mun, af 
-lo nllcs tmmaus skulle h.mnå 
lokalen, om Itjöi knian serverad- s 
mat. Inför en dylik mas-demon 
st.ation m .-te källarmästären 
naturligtvis g- vika. Björkman 
fick en vänlig vink att försvinna, 
bvilket han oek gjorde,och gåster
na foi tsatie den afbrutna målti
den.

KATRINEHOLM. Ett sågvei k 
i I .gor. Pa aftonen den 4 feh. 
nedbrann till gi undeu iJipjiesia 
sågvnrk i västra Vingåker. Det 
Det tillhörde hrr Arvid-on A Dahl 
i Stoi kliolm. Elden grepo nkritig 
sig med sådan fart, att släcknings 
försök visade sig omöjli.a. oeh 
vid 1 tiden på n itten var hela 
byggnaden 'otalt nedbrunnen. En 
brädgård och ett vii kesupplag 
- det senare ensamt varderad11 ill 
200,000 kr. — voio äfven stork i 
hotade, men räddades lack vare 
energiskt arbete.

Sågen var nybyggd för tre år 
sedan.

LINKÖPING. Oärlig sparbanks 
kamrer. 34 tusen kr. försking
rade. Kam-erarcn vid Gullbergs 
härads sparbank A. J. Johansson 
har buktats för förskingring af 
medel, tillhöriga nämnda bank.

Förskingringarna, som uppgå

— En griffeltafla åt fångarna 
anser fängeiaeprediknnlen i Öster 
sund v«r» nyttig och nödvändig 
som atiedare för de fängslades be
gär ätt skrifva. Han kommer till 
denna slutsats på grund af att 
fäiigelsebihliotcketaböcker nu för
störas genom teckningar samt 
tnnar göra en framställning i 

frågan till fångvårdsstyrelsen.

ÖREBRO. Falska
— Belönad uppfinnare. K. m:t 

har tilldelat miningenjören L E. 
Årfelt en gratifikation af 3,000 
kr. för konstruktionen af en huf 
vudsakligast lör tillfälliga spärr 
ningär afseiid mina, hvilken för 
sin lätthändterligheta skull fått 
benämningen handmina, och 
hvaraf flottan redan nu ager et 
betydande antal.

papper.
Förre artilleristen, handelsagen- 
ted Alfred Nilsson Va’tson, häkta
des den f) feb. i Norrköping på 
bi-gäran af myndigheterna i öre 
bro. Han hat i Örebi o enskilda 

SUNDSVALL. ”En brondsig hank, Örebro fo'kbank och Halls 
nal”. Som något egendomligt 
omtalar en meddelare tiil Sundsv.
Tidning följande:

För i fredags af-on underrättel 
sen om branden i Nacka spred sig 
här i stad -n, telefonerade en per- af februari i år genom förfalsk 
son, ut till en vän, boende ä fast - nlogar tlllnarrat sig från Smålånet 
land ssidan rid Alnösnndet, hva j enskilda banas filial i Askersund 
rifiån man hd- go-l utsikt öfver 7f>0 kr., Hallsb -rgs fo kbank

HALMSTAD. Skansens koling. 
Å en öppen vagn. medföljande ett 
tågå en järnväg ej alltför långt 
aflagsen från Halmstad, iakttogs 
nyligen en "koling”, hopkommen 
genom uppstoppade kläder och ött 
par kappar, med brännvinsplunta 
i fickan och visst ännu elt par 
buteljer med någon sorts nektar i. 
Vagnen med den lustige Individen 
töljde med tåget det ena statioirs 
liållet efter del andra och väckte

heigs folkbank hclinat falska lå- 
nehan-llingar till ett belapp af 
4,000 kr.— H vad cn svensk sjöman tål.

Svenske kaptenen Henrik Olsson 
från San Pedro, Catifornien, led 
nyligen skeppsbrott med sin båt 
"Belle”. Hela besiittningen om
kom.

Kapten Olson klängde sig upp: ateftor linjen den mest lösshipj ta 
på en båt aom flöt med kölen i munterhet, berättar "HaHard". 
vädret och tillbragtc så 17 dygn. Trafikchefen fick nys om detta 
Då han i sisto minuten rädda les skoj och infordrade rapport. Ve
af en fiskekutter, var han si derb .rande konduktör inkom rvti» Ro|“mc^>,Y.f ^I« något svar, men vid en andra enskilda bank 3,500. Vid risila-
modtagen. att han ej förmådde °cksä mw* cn säd in, men ur- d„m ^ ni g,u „r en t »eker pre intensivare signal vaknade vän- tion i hans rum påträffades en 
yttra ett ord om detaljerna vid -kuldade sig f.u det han under lå- nen i fråga, som redan gått till sexpipig revolver och ammutition
skeppsbrottet, - tit att aflägsna den förargelse v ac ineuerad premiekiulog sr er hsnätui h v ila, och gick in på kontoret, samf 131 kr. 11 öre.

Han har erkänt, ati han under 
1901 samt unoer januari och bör-

Kasta 61 bort dfcni * b anden, föi- att göra sig under- 2,050 kr., Örebro enskilda bank 
" I rattad om eldfaran s t >r!e’t. 1,100 kr., Hernösnnds enskilda

•rArAk.w^ öri *!«-k sxotv^smS: Ilan ringde på en gång utan att bank 13,700 kr. och Stockholms
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